
大都第102号
公営住宅小浦団地６棟外壁屋上等改修工事09:15 17 業者

61,050,000 円(55,500,000)

（株）門田組
入札1回,見積0回

09:20 12 業者

09:25 17 業者

09:30 17 業者

09:40 24 業者

09:45 7 業者

09:50 4 業者

09:55 8 業者

砂補第5号
喜多山下組地区がけ崩れ防災対策工事

12,430,000 円(11,300,000)

（株）宮元建設
入札1回,見積0回

大水第36号
公共下水道整備に伴う水道管布設替工事（中村1）

8,745,000 円(7,950,000)

（有）南予水道住設
入札1回,見積0回

大水第20号
東大洲地区配水管布設替工事

5,060,000 円(4,600,000)

（有）星加水道設備
入札1回,見積0回

大都第19号
冨士山公園水道施設更新工事

29,480,000 円(26,800,000)

村上工業（株）
入札1回,見積0回

大水第41号
成能水源地外遠方操作設備整備工事

15,730,000 円(14,300,000)

（有）住吉産業
入札1回,見積0回

大下第16号
田口地区外舗装復旧工事

19,250,000 円(17,500,000)

（株）西田興産
入札1回,見積0回

大治第9号
西大洲地区内水対策検討委託業務

3,685,000 円(3,350,000)

（株）四電技術コンサルタント松山支店
入札1回,見積0回

大洲市長浜町沖浦

大洲市喜多山

大洲市中村

大洲市東大洲

大洲市柚木

大洲市成能外

大洲市田口外

大洲市西大洲

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 7年 7月17日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3

4

5

6

7

8



55,500,000

（有）泉田建設

（株）一宮工務店

上田建設（株）

（有）岡花建設

（株）門田組

向成建設（株）

（株）佐々木組

菅野建設（株）

（有）大栄建設

中央建設（株）

（有）徳山住宅

（有）豊田建設

（株）土居鉄工所

（株）西田興産

三瀬建設（株）

（有）満野大商店

村上工業（株）

56,000,000

56,000,000

56,200,000

56,200,000

55,800,000

55,700,000

56,100,000

56,000,000

56,000,000

56,200,000

56,240,000

56,000,000

56,127,530

56,000,000

4

4

7

辞退

7

3

2

5

4

4

7

8

辞退

4

6

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大都第102号

公営住宅小浦団地６棟外壁屋上等改修工事

建築一式 外壁改修工事（外部建具改修、外装改修を含む。）一式　屋上
防水改修工事（断熱工法）一式 給水設備改修工事（受水槽、
共用部配管改修）一式        大洲市長浜町沖浦

令和 7年 7月17日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市長浜甲１１０番地
（株）門田組

代表取締役 門田　純一

61,050,000 円

56,240,000 円

 令和 7年 7月19日 　～　 令和 7年12月10日

令和 7年 7月18日　～　令和 8年 7月18日

51,740,800 円

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（有）内田電気水道設備

愛媛舗道（株）

（株）扇建設

香川建設（株）

（株）城戸電業社

（株）木元組

向成建設（株）

（株）肱陵建設

（株）土居鉄工所

藤江建設（有）

（有）丸電工業

（株）宮元建設

11,540,000

11,540,000

11,500,000

11,500,000

11,450,000

11,540,000

11,300,000

辞退

辞退

4

4

3

3

2

辞退

4

辞退

1
落札

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

砂補第5号

喜多山下組地区がけ崩れ防災対策工事

土木一式
張コンクリートV=44m3 落石防護柵L=17m 1号L型水路L=18m 2号
L型水路L=0.7m 練石積A=58m2 仮設防護柵L=11m        

大洲市喜多山

令和 7年 7月17日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市新谷乙１９８８番地の１
（株）宮元建設

代表取締役 宮元　政司

12,430,000 円

11,540,000 円

 令和 7年 7月18日 　～　 令和 8年 1月23日

令和 7年 7月17日　～　令和 8年 7月17日

10,318,343 円

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



8,100,000

（有）アサノ設備大洲支店

（有）内田電気水道設備

(有)オクダ設備

神南設備

（有）菊地浄化槽センター

（株）城戸電業社

久保建設（株）

河内設備（株）

（有）住吉産業

富永建設（株）

（株）土居鉄工所

（有）南予水道住設

（株）ひじ建

（有）星加水道設備

（有）丸電工業

三瀬建設（株）

（有）三原設備

8,200,000

8,200,000

8,138,000

8,000,000

8,170,000

8,240,000

7,950,000

8,200,000

8,200,000

8,150,000

8,200,000

7

7

4

不着

2

辞退

辞退

6

辞退

8

1
落札

7

7

5

7

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第36号

公共下水道整備に伴う水道管布設替工事（中村1）

水道施設
配水用ポリエチレン管HPPEφ100 L=80.1m 消火栓N=1基       
   

大洲市中村

令和 7年 7月17日（木）  午前 9時25分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市若宮１１１３番地１
（有）南予水道住設

代表取締役 沼田　弘光

8,745,000 円

8,240,000 円

 令和 7年 7月23日 　～　 令和 8年 1月16日

令和 7年 7月22日　～　令和 8年 7月22日

7,396,026 円

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



4,700,000

（有）アサノ設備大洲支店

（有）内田電気水道設備

(有)オクダ設備

神南設備

（有）菊地浄化槽センター

（株）城戸電業社

久保建設（株）

河内設備（株）

（有）住吉産業

富永建設（株）

（株）土居鉄工所

（有）南予水道住設

（株）ひじ建

（有）星加水道設備

（有）丸電工業

三瀬建設（株）

（有）三原設備

4,750,000

4,740,000

4,694,000

4,680,000

4,770,000

4,750,000

4,730,000

4,780,000

4,770,000

4,600,000

4,730,000

4,750,000

4,770,000

7

6

3

不着

2

8

辞退

7

5

9

取り退き

8

1
落札

5

7

8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第20号

東大洲地区配水管布設替工事

水道施設
HPPEφ100 L=90.5m HPPEφ75 L=1.7m          

大洲市東大洲

令和 7年 7月17日（木）  午前 9時30分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市八多喜町甲２２０番地１
（有）星加水道設備

代表取締役 星加　隆三

5,060,000 円

4,780,000 円

 令和 7年 7月19日 　～　 令和 7年11月28日

令和 7年 7月18日　～　令和 8年 7月18日

4,284,754 円

4

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



27,000,000

（有）アサノ設備大洲支店

上田建設（株）

（有）内田電気水道設備

川上建設（有）

（有）菊地浄化槽センター

（株）城戸電業社

久保建設（株）

向成建設（株）

（株）佐々木組

（有）住吉産業

谷本建設工業（株）

中央建設（株）

富永建設（株）

（株）土居鉄工所

（有）南予水道住設

（株）西田興産

（株）ひじ建

（有）星加水道設備

松浦建設（株）

（有）三原設備

（株）宮元建設

村上工業（株）

（株）四電工大洲営業所

（有）丸電工業

27,350,000

27,400,000

27,390,000

27,300,000

26,980,000

27,400,000

27,400,000

27,400,000

27,370,000

26,850,000

27,000,000

27,000,000

27,440,000

27,000,000

27,000,000

27,400,000

27,200,000

27,390,000

27,400,000

26,800,000

27,303,000

8

11

10

6

3

11

11

11

9

2

4

4

12

4

4

11

無効

無効

5

10

11

1
落札

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大都第19号

冨士山公園水道施設更新工事

水道施設
送水管布設工(HDPE(X)φ75mm)L=323.2m(SL=323.8m) 給水管布
設工(HPPE(EF)φ50mm)L=306.1m(SL=306.7m)        

大洲市柚木

令和 7年 7月17日（木）  午前 9時40分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市若宮５２８番地１
村上工業（株）

代表取締役 村上　聖

29,480,000 円

27,440,000 円

 令和 7年 7月25日 　～　 令和 8年 1月16日

令和 7年 7月24日　～　令和 8年 7月24日

24,757,043 円

4

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



14,750,000

（有）内田電気水道設備

川上建設（有）

（株）城戸電業社

（有）住吉産業

（株）土居鉄工所

（有）丸電工業

（株）四電工大洲営業所

14,600,000

14,700,000

14,480,000

14,300,000

14,600,000

3

4

2

1
落札

3

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第41号

成能水源地外遠方操作設備整備工事

水道施設 ・成能水源地　・名荷谷浄水場　・中央水源地　・月野尾浄水
場　・鹿野川配水池　・本庁上下水道課 ・肱川支所　既設テ
レメーター装置機能変更等        大洲市成能外

令和 7年 7月17日（木）  午前 9時45分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市長浜町上老松３番地１２
（有）住吉産業

代表取締役 東　智彦

15,730,000 円

14,750,000 円

 令和 7年 7月23日 　～　 令和 8年 2月27日

令和 7年 7月22日　～　令和 8年 7月22日

13,281,982 円

5

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



愛媛舗道（株）

建商（株）

（株）西田興産

（株）ブリッジカンパニー

17,600,000

18,000,000

17,500,000

17,800,000

2

4

1
落札

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大下第16号

田口地区外舗装復旧工事

ほ装 アスファルト舗装工A=1918.9m2【補助・昼間】　アスファルト
舗装工A=225.4m2【補助・夜間】 アスファルト舗装工A=52.8m2
【単独・夜間】        大洲市田口外

令和 7年 7月17日（木）  午前 9時50分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市徳森２４８番地
（株）西田興産

代表取締役 西田　弘二

19,250,000 円

18,054,000 円

 令和 7年 7月23日 　～　 令和 8年 1月16日

令和 7年 7月22日　～　令和 8年 7月22日

16,146,437 円

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



3,700,000

（株）荒谷建設コンサルタント四国支社

（株）エイト日本技術開発四国支社

（株）シアテック

四国建設コンサルタント（株）愛媛支店

復建調査設計（株）松山支店

（株）富士建設コンサルタント大洲支店

（株）芙蓉コンサルタント

（株）四電技術コンサルタント松山支店

3,550,000

3,550,000

3,700,000

3,500,000

3,600,000

3,900,000

3,350,000

3

3

5

2

4

6

1
落札

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大治第9号

西大洲地区内水対策検討委託業務

土木関係建設コンサルタント
内水対策検討資料作成　N=1式          

大洲市西大洲

令和 7年 7月17日（木）  午前 9時55分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市南高井町１２７９番地２
（株）四電技術コンサルタント松山支店

支店長 栗原　弘和

3,685,000 円

3,630,000 円

 令和 7年 7月18日 　～　 令和 8年 3月10日

令和 7年 7月17日　～　令和 8年 7月17日

5

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名


